ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 02/2022

RESULTADO FINAL

A DRA. LISIANE MATTOS KRUSE, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

FRANCISCO BELTRÃO, no uso de suasatribuições legais torna público o resultado
final do processo seletivo para juízes leigos remunerados deste Juizado Especial.

JUÍZES LEIGOS:

Nome Classificação Data de
final Nascimento

Maria Lucia Barreiros 18,70 29/03/1996

Andressa Fernandes Pereira 16,50 20/10/1997

Joseane Loff Carraro 16,00 27/07/1993

Ana Paula Tecchio Gonçalves 14,31 24/08/1989

Vagner Cambruzzi 14,00 26/03/1985
Anna Paula Cenci 11,00 03/08/1991

e
Homologo o presente resultado final.

a,
ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Francisco Beltrão, 01 de agosto de 2022.

Cosimo SoAo
LISIANE MATTOS KRUSE

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE